
UCHWAŁA NR XXVI/241/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Sieroszewicach na 2021 r. 

 Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/177/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na 2021 r. 
wprowadza się następującą zmianę § 1 pkt 5 lit. f otrzymuje brzmienie: „przepust Ø 80 cm – 1.180,00 zł/mb” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9AA908-9793-41DF-BCAA-4FB1ADDC9C64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVI/241/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 
Komunalnego w Sieroszewicach na 2021 r. 

 
 

Mając na uwadze wzrosty cen materiałów potrzebnych do wykonywania zadań określonych 
w Statucie Gminnego Zakładu Komunalnego wprowadza się zmianę stawki dotacji przedmiotowej 
na wykonanie przepustu drogowego o średnicy Ø 80 cm ze stawki 750,00 zł/mb na stawkę 1.180,00 zł/mb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9AA908-9793-41DF-BCAA-4FB1ADDC9C64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

